DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÃO SEXUAL PARA
ADOLESCENTES DO BAIRRO DE MÃE LUIZA, NATAL/RN: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS, CLÉSIA GOMES DE
SOUZA, ALANA RODRIGUES GUIMARÃES DE AQUINO, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5410

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5410